

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "ЭПМ-Новосибирский электродный завод"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	80	80	0	34	7	16	23	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	118	0	42	11	23	42	0	0
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление главного механика (УГМ)																							
Руководители и специалисты																							
1	Главный специалист по оперативным ремонтам	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технической диагностики																							
2	Начальник отдела технической диагностики	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3	Ведущий инженер отдела технической диагностики	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по ремонту металлургического оборудования																							
Участок №3 (участок по ремонту и обслуживанию оборудования ЦОЭП и ЦГЭП)																							
4	Мастер по ремонту оборудования (участок №3 ЦОЭП СРМО)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба по ремонту пылегазоулавливающего оборудования																							
Участок №5 (участок по ремонту и обслуживанию пылеулавливающего и газоочистного оборудования)																							
5	Мастер по ремонту оборудования (участок №5 ЦМОЭП СРПГО)	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Мастер по ремонту оборудования (участок №5 ЦГЭП СРПГО)	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7	Мастер по ремонту оборудования (участок №5 ПЦ СРПГО)	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок по ремонту электрофильтров																							
8А	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9А (8А)	Слесарь-ремонтник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
10	Электрогазосварщик	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок по сбору смолистых веществ																							
11А	Чистильщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
12А (11А)	Чистильщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
13А (11А)	Чистильщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
Руководство предприятия																							
14	Директор по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

29А	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
30А (29А)	Приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
31	Старший приемосдатчик груза и багажа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление автоматизации (УА)																								
Служба метрологического обеспечения																								
32	Инженер по метрологии	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок технического обслуживания																								
33А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
34А (33А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
Участок по ремонту радиоэлектронной аппаратуры, весового и климатического оборудования и средств измерения																								
35	Начальник участка по ремонту	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех графитации электродной продукции																								
36	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сквозная комплексная технологическая бригада графитации																								
Сквозная комплексная технологическая бригада "Ачессон"																								
38А	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 5 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
39А (38А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	графитировочных печей 5 раз.																						
40А (38А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 5 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
41А	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
42А (41А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
43А (41А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
44А (41А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
45А (41А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
46А (41А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Бригада печей прямого нагрева "Кастнер"																							
47А	Загрузчик-выгрузчик	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

	обжиговых и графитировочных печей 5 раз.																						
48A (47A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 5 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49A	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
50A (49A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
51A (49A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
52A (49A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Бригада транспортного пролета																							
53A	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
54A (53A)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

55А (53А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
56А (53А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
57А (53А)	Загрузчик-выгрузчик обжиговых и графитировочных печей 4 раз.	3.1	-	3.2	3.2	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Отдел по административным и социальным вопросам (ОАиСВ)																							
58	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий специалист по социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Ведущий специалист по административным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Специалист по социальным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63А	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64А (63А)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65А (63А)	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление главного энергетика (УГЭ)																							
Служба по ремонту и обслуживанию теплоэнергетического оборудования																							
66	Начальник службы по	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	ремонт и обслуживанию теплоэнергетического оборудования																						
67A	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
68A (67A)	Мастер по ремонту оборудования	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
69	Слесарь-ремонтник 6 разряда	3.1	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
70A	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
71A (70A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
72A (70A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
73A (70A)	Слесарь-ремонтник 5 разряда	3.1	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
74	Слесарь-ремонтник 4 разряда	3.1	-	3.2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
75A	Электрогазосварщик 5 раз	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
76A (75A)	Электрогазосварщик 5 раз	3.2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Ремонт и эксплуатация кремниевых преобразовательных подстанций ЦГЭП																							
77A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 раз	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78A (77A)	Электромонтер по ре-	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	монтажу и обслуживанию электрооборудования 6 раз																							
Цех механической обработки электродной продукции (ЦМОЭП)																								
Участок по производству изделий из пенополистирола																								
79	Оператор дистанционного пульта управления в химическом производстве	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
80	Ведущий инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор по ОТиПБ
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Бронский А.В.
 (Ф.И.О.) _____
 18.01.21
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Начальник бюро ОТ
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Короташа М.Ю.
 (Ф.И.О.) _____
 18.01.21
 (дата)

 Начальник УООТ
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Удодов А.А.
 (Ф.И.О.) _____
 18.01.21
 (дата)

 Технический директор
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Елков С.Н.
 (Ф.И.О.) _____
 18.01.21
 (дата)

 Директор по производству
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Величко Г.С.
 (Ф.И.О.) _____
 18.01.21
 (дата)

 Директор по персоналу
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Берилло Е.В.
 (Ф.И.О.) _____
 18.01.21
 (дата)

 Председатель профкома ГМПП
 (должность) _____
 (подпись) _____
 Овечкин В.В.
 (Ф.И.О.) _____
 18.01.21
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 3917

 (подпись) _____
 Еремченко Антон Васильевич

 22.12.2020

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)